(ST) Die mercurii qui fuit secundus¹ kal(endas) oct(obris). | In Verona, in atrio Sancti Quirici, in presencia² bo|norum hominum hii sunt: Bonuszeno de La(m)berto, Robertinus de Castello, Ubertinus de Bonaldo, Guido|linus Pizoli de Orsario atque Guiniflos frater Malearditi et reliqui. Ibiq[ue] in eorum presencia Atuerius de | Soavo et Bonifacius de Ioh(ann)e gastaldo et Azolinus qui dicebantur tunc fore guidores Soavi, presentibus³ | et consencientibus⁴ Erzone de Soavo et Alberto de Berno⁵ et Aginello et Bonifacio⁶ et Bocassio portenario et | Ubertino de Bono de Mondragoni et Trankedino de Bonizone et Sabbadino de Vallario et Otone⁷ de | Alberto vicinis de Soavo, et Otolino filio quondam Grep[er]i et Trezano et Tosso de Baldoino de Pressoaldo at|que Gilbertino stazonerio⁸ eorum consortes^(a), manifesti fuerunt quod Comune⁹ de Soavo remis[er]at patri Bo|nisenioris de Soavo totum illud quod ipse debebat facere in Soavo pro Comuni¹⁰ de Soavo, scilicet plobegum | et daciam et guaitas et omnia alia servicia et negocia que¹¹ aliquis homo de Soavo faceret ob aliquo distric|to, et hoc ei remisit propter illud duellum quod Petrobatalla pater illius Bonisenioris fecit pro Co(mun)i¹² de Soavo | cum illis de Coleniola, videlicet cum suo ca(m)pione, et illud duellum iudicatum vicit; et dixerunt iamdicti rec|tores et vicini quod iam sunt viginti anni et plus quod superscriptus Bonussenior^(b) de superscriptis negociis suo patri re|missis, ut supra legitur et scriptum est, nich(il)¹³ agit nec facit et superscriptum honorem in sua t(er)ra, scilicet | in Soavo, per superscriptum duellum bene habet et tenet. Insuper superscripti rectores de Soavo, loquela iam|dictorum vicinorum et consortum in vice totius¹⁴ co(muni)tatis¹⁵ de Soavo, omnia superscripta servicia, scilicet plobegum et da|ciam et waitas et omnia alia servicia et negocia que¹⁶ aliquis homo de Soavo facere deberet in Soa|vo, superscripto Bonoseniore¹⁷ de Petrobatalla et suis heredibus remis[er]unt, et superscriptam remissionem quam¹⁸ suo patri fac|ta fuit a Co(mun)i¹⁹ de Soavo ut su-

- 1 *Campagnola secundo.*
- 2 *Campagnola presentia.*
- 3 *Campagnola praesentibus.*
- 4 *Campagnola consentientibus.*
- 5 *Campagnola omette Alberto de Berno.*
- 6 *Campagnola omette Bonifacio.*
- 7 *Campagnola Ottone.*
- 8 *Campagnola Stazmerio.*
- 9 *Campagnola Commune.*
- 10 *Campagnola Communi.*
- 11 *Campagnola quae.*
- 12 *Campagnola Communi.*
- 13 *Campagnola nihil.*
- 14 *Campagnola totius.*
- 15 *Campagnola Communitatis.*
- 16 *Campagnola quae.*
- 17 *Campagnola Bonoseniori.*
- 18 *Campagnola quae.*
- 19 *Campagnola Communi.*